СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАТАРСКОГО  РАЙОНА

 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
«19» 06.2017                                        двадцать пятой сессии                                       № 67

О согласовании перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности, подлежащего передаче  в собственность муниципального образования Татарский район
На основании Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Новосибирской области от 31.01.2017 № 137-ОЗ "О внесении изменения в статью 3 Закона Новосибирской области "Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области", согласно пункта11.1 статьи 154 Федерального закона от 22 августа 2004 года N 122-ФЗ "О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов "О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации", Закона Новосибирской области от 02.03.2016  № 41-ОЗ "Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Новосибирской области", в целях обеспечения безвозмездной передачи в муниципальную  собственность Татарского района имущества и согласно предложения администрации Татарского района о передаче имущества от 06.06.2017 г. №738, руководствуясь Уставом Николаевского сельсовета Татарского района Новосибирской области, Совет депутатов Николаевского сельсовета  Татарского района Новосибирской области  р е ш и л:
1. Утвердить и согласовать перечень муниципального имущества, принадлежащего на праве собственности муниципальному образованию Николаевского сельсовета Татарского района Новосибирской области, предлагаемого к передаче в муниципальную собственность  муниципального образования Татарский район, согласно приложению к настоящему решению.
2. Поручить администрации муниципального образования Николаевского сельсовета Татарского района Новосибирской области  направить настоящее решение в администрацию Татарского района для согласования  муниципального имущества, подлежащего передаче  безвозмездно в собственность муниципального образования Татарский район.

3. Настоящее решение вступает в силу с 19.06.2017 года, подлежит  официальному опубликованию в печатном издании «Николаевский Вестник», а также размещению на официальном сайте администрации Николаевского сельсовета     в сети «Интернет».
4.  Контроль  исполнения настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Совета депутатов

Николаевского сельсовета                                                        Г.С.Музыченко

Татарского р-на Новосибирской области

Глава Николаевского сельсовета                                              О.С.Прокопенко

Татарского р-на Новосибирской области

Приложение№1
к решению Совета депутатов

Николаевского сельсовета

Татарского района

Новосибирской области

от 19.06.2017г. №67
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, находящегося в муниципальной собственности, подлежащего передаче из собственности

муниципального образования Николаевского сельсовета Татарского района Новосибирской области
в собственность муниципального образования Татарский район

в процессе разграничения имущества находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями

в связи с изменением вопросов местного значения сельского поселения Николаевского сельсовета.

	Объекты недвижимого имущества

	№ п/п
	Наименование объекта недвижимого имущества, площадь
	Местонахождение объекта недвижимого имущества
	Год ввода в эксплуатацию, иные идентификационные признаки
	Кадастровый номер (при наличии) или реестровый номер
	Номер и дата выдачи документа, подтверждающего право муниципальной собственности
	Стоимость по состоянию на «01»07.2017г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Котельная в с. Николаевка
	632145, Новосибирская область, Татарский район, село Николаевка, ул.Ленина,42б
	1981
	54:23:041501:207

	54/022/2017-1     07.06.2017г.
	606288-00

Приложение№2
к решению Совета депутатов

Николаевского сельсовета

Татарского района

Новосибирской области

от 19.06.2017г. №67
Сети

	№ п/п
	Наименование объекта недвижимого имущества, площадь
	Местонахождение объекта недвижимого имущества
	Протяженность

(км.)
	Кадастровый номер (при наличии) или реестровый номер
	Номер и дата выдачи документа, подтверждающего право муниципальной собственности
	Стоимость по состоянию на «01»07.2017г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Водопроводные сети
	632145, Новосибирская область, Татарский район, село Николаевка
	9,570
	-
	-
	4944847-00

	2
	Тепловые сети
	632145, Новосибирская область, Татарский район, село Николаевка
	4,333
	-
	-
	3804642-00

Приложение№3
к решению Совета депутатов

Николаевского сельсовета

Татарского района

Новосибирской области

от 19.06.2017г. №67
Транспортные средства

	№ п/п
	Наименование транспортного средства
	Год выпуска
	Государственный регистрационный знак
	Номер двигателя, шасси, кузова
	Стоимость по состоянию на

«01»07.2017г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	ГАЗ САЗ 3511 66
	1993
	Н902КС 54
	Двигатель № 0066-046803, шасси №0734001,кузов № номер отсутствует
	0

	Приложение№4
к решению Совета депутатов

Николаевского сельсовета

Татарского района

Новосибирской области

от 19.06.2017г. №67
Объекты движимого имущества

	№ п/п
	Наименование объекта недвижимого имущества, площадь
	Местонахождение объекта недвижимого имущества
	Год ввода в эксплуатацию, иные идентификационные признаки
	Кадастровый номер (при наличии) или реестровый номер
	Номер и дата выдачи документа, подтверждающего право муниципальной собственности
	Стоимость по состоянию на «01»07.2017 г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Котел КВр-1,6КБ
	632145, Новосибирская область, Татарский район, село Николаевка, ул.Ленина,42б
	2014
	-

	-
	148941-67

	2
	Котел КВр1,16-95
	632145, Новосибирская область, Татарский район, село Николаевка, ул.Ленина,42б
	2007
	-

	-
	148941-67

	3
	Котел КВр-1,86
	632145, Новосибирская область, Татарский район, село Николаевка, ул.Ленина,42б
	2016
	-

	-
	322060-00

	4
	Насос сетевой (К-160/30)
	632145, Новосибирская область, Татарский район, село Николаевка, ул.Ленина,42б
	2008
	-

	-
	22095-24

	5
	Насос сетевой (К-100/30)
	632145, Новосибирская область, Татарский район, село Николаевка, ул.Ленина,42б
	2012
	-

	-
	52453-00

	6
	Насос сетевой (аварийный)
	632145, Новосибирская область, Татарский район, село Николаевка, ул.Ленина,42б
	2011
	-

	-
	15321-43

	7
	Насос подкачки
	632145, Новосибирская область, Татарский район, село Николаевка, ул.Ленина,42б
	2010
	-

	-
	7922-86

	8
	Дымосос
	632145, Новосибирская область, Татарский район, село Николаевка, ул.Ленина,42б
	2003
	-

	-
	0

	9
	Дымосос Д-9
	632145, Новосибирская область, Татарский район, село Николаевка, ул.Ленина,42б
	2005
	-

	-
	0

	10
	Сварочный аппарат ТДМ-У2(4100)
	632145, Новосибирская область, Татарский район, село Николаевка, ул.Ленина,42б
	1990
	-

	-
	0

	11
	Сварочный аппарат (САК)
	632145, Новосибирская область, Татарский район, село Николаевка, ул.Ленина,42б
	1988
	-

	-
	0

	12
	Дизель-генератор (АД30-Т400-1р)
	632145, Новосибирская область, Татарский район, село Николаевка, ул.Ленина,42б
	2011
	-

	-
	212842-50

	13
	Экономайзер
	632145, Новосибирская область, Татарский район, село Николаевка, ул.Ленина,42б
	2002
	-

	-
	0

	14
	Газоходы
	632145, Новосибирская область, Татарский район, село Николаевка, ул.Ленина,42б
	2002
	-

	-
	0

	15
	Электрощит (со счетчиком 3-х фазный)
	632145, Новосибирская область, Татарский район, село Николаевка, ул.Ленина,42б
	1981
	-

	-
	0

	16
	Транспортер углеподачи
	632145, Новосибирская область, Татарский район, село Николаевка, ул.Ленина,42б
	2012
	-

	-
	0

	17
	Транспортер золоудаления
	632145, Новосибирская область, Татарский район, село Николаевка, ул.Ленина,42б
	1998
	-

	-
	36200-00

	18
	Преобразователь частоты тока
	632145, Новосибирская область, Татарский район, село Николаевка, ул.Ленина,42б
	2010
	-

	-
	152053-98

	19
	Манометр (давления)
	632145, Новосибирская область, Татарский район, село Николаевка, ул.Ленина,42б
	2000
	-

	-
	0